（参考様式３）

- 18 -

 年 月 日

 東京港管理事務所長 殿

                         所 在 地

                         名  称

                         代表者名

フィーダー輸送インセンティブ登録申請願

 フィーダー輸送インセンティブに関する対象船舶について、下記のとおり登録いたしたく、

よろしくお願いします。

記

 １ 運航者

 ２ 航路名（主な寄港地）  （例）東北航路（東京・横浜・仙台・小名浜・八戸）

 ３ 投入船

４ 担当者連絡先

船名

信号符号

TEU

G/T